
011369

My Style

Bildbeschreibung1)

Eine Ladenfront zeigt eine Sammlung eleganter, formeller Kleider an Schaufensterpuppen hinter einer
Glasscheibe, die das urbane Straßenbild draußen widerspiegeln.

Analyse1)

Diese lebendige Fotografie fängt die Schaufensterauslage von quot;My Stylequot; ein, einer Boutique,
die sich auf Braut- und Abendmode spezialisiert hat. Schaufensterpuppen tragen elegante Kleider in
einem Farbspektrum von sanften Blau- und Grautönen bis hin zu auffälligen Rosa- und Rottönen.
Die Spiegelung auf dem Glas offenbart das Stadtbild und vermischt das Innere des Ladens mit der
geschäftigen Außenwelt. Die geschwungene Fassade und die Perspektive erzeugen eine dynamische und
immersive Ansicht, die den Betrachter in die Welt der High Fashion und besonderen Anlässe hineinzieht.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://wide-angle.de/d/d011369.html
https://frank-titze.art/d/d011369.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de


011369 - My Style

Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 04/2023 05/2023 03/2024

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 7156 px 4025 px 16

Verhältnis ca. 1.78 1 —

Aufnahme 24x36 mm

Ort —

Titel (Deutsch) My Style

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d011369.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	011369
	My Style
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








o0
[R5

011369





  
    011369
  
  
    My Style
  
  
    My Style
  
  

    https://frank-titze.art/e/d011369.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d011369.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    04/2023
  
  
    05/2023
  
  
    03/2024
  
  
    7156
  
  
    4025
  
  
    16
  
  
    1.78
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2024-04 | HD 16:9 IV | Shop Windows I | Ulm South IV | Unreal People I
  
  
    
      N
    
    
      A storefront displays a collection of elegant formal dresses on mannequins behind a glass window, reflecting the urban street scene outside.
    
    
      Eine Ladenfront zeigt eine Sammlung eleganter, formeller Kleider an Schaufensterpuppen hinter einer Glasscheibe, die das urbane Straßenbild draußen widerspiegeln.
    
    
      This vibrant photograph captures a storefront display of "My Style," a boutique specializing in bridal and evening wear. Mannequins adorn elegant gowns in a spectrum of colors, from soft blues and grays to striking pinks and reds. The reflection on the glass reveals the cityscape, blending the interior of the store with the bustling outside world. The curved facade and perspective create a dynamic and immersive view, drawing the viewer into the world of high fashion and special occasions.
    
    
      Diese lebendige Fotografie fängt die Schaufensterauslage von "My Style" ein, einer Boutique, die sich auf Braut- und Abendmode spezialisiert hat. Schaufensterpuppen tragen elegante Kleider in einem Farbspektrum von sanften Blau- und Grautönen bis hin zu auffälligen Rosa- und Rottönen. Die Spiegelung auf dem Glas offenbart das Stadtbild und vermischt das Innere des Ladens mit der geschäftigen Außenwelt. Die geschwungene Fassade und die Perspektive erzeugen eine dynamische und immersive Ansicht, die den Betrachter in die Welt der High Fashion und besonderen Anlässe hineinzieht.
    
  
  
    25.06.25
  

