

011369

My Style



Bildbeschreibung¹⁾

Eine Ladenfront zeigt eine Sammlung eleganter, formeller Kleider an Schaufensterpuppen hinter einer Glasscheibe, die das urbane Straßenbild draußen widerspiegeln.

Analyse¹⁾

Diese lebendige Fotografie fängt die Schaufensterauslage von "My Style" ein, einer Boutique, die sich auf Braut- und Abendmode spezialisiert hat. Schaufensterpuppen tragen elegante Kleider in einem Farbspektrum von sanften Blau- und Grautönen bis hin zu auffälligen Rosa- und Rottönen. Die Spiegelung auf dem Glas offenbart das Stadtbild und vermischt das Innere des Ladens mit der geschäftigen Außenwelt. Die geschwungene Fassade und die Perspektive erzeugen eine dynamische und immersive Ansicht, die den Betrachter in die Welt der High Fashion und besonderen Anlässe hineinzieht.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-011369 Artwork Link Extreme 2D 411x68</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
	Digital	Frank Titze	
	Aufnahme	Bearbeitung	Veröffentlicht
Daten	04/2023	05/2023	03/2024
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	7156 px	4025 px	16
Verhältnis ca.	1.78	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	My Style		

Anmerkungen

¹⁾Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert